RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES 10/ 2025.

| n°BOLETA| FECHA | CASA COMERCIAL | RUT | DETALLE | GasTos| SALDO |

SALDO GIRO ANTERIOR 824,112
GIRO GLOBAL 187,323 1,011,435
347561} 10/10/2025 |EAT. Fries Spa. 77904409-2 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 | 1,006,435
330763 03/10/2025Soc. Gastronémica Terrazas de Cent] 76411290-3 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 4100 | 1,002,335
358281 16/09/2025 |Vanessa Pereira Contreras Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 998,335
266332] 02/10/2025 |Sandra Castillo Olave Colacion Pers. Honorarios a Deuco 4,000 994,335
266497 03/10/2025 |Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a Deuco 4,000 990,335
32441024] 08/10/2025 |Avicola Montserrat Ltda. 81256700-4 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 985,335
11094| 16/09/2025 [Vanessa Pereira Contreras Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 981,335
265085| 23/09/2025|Sandra Castillo Olave Colacion Pers. Honorarios a Trarulemu 4,000 977,335
264103| 12/09/2025|Sandra Castillo Olave Colacion Pers. Honorarios a Nininco 4,000 973,335
11581/ 23/09/2025 |Maricela Cerna Alvarez Colacién Pers. Honorarios a Trarulemu 3,710 969,625
737752] 02/10/2025 |Alimentos Cortes del Sur Spa. 76710531-2 | Colacién Pers. Honorarios a Deuco 4,000 965,625
294223/ 26/09/2025|Soc. Estacion Trintre Spa. 77469668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 961,625
266498 03/10/2025|Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a Deuco 4,000 957,625
265087| 23/09/2025|Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a Trarulemu 4,000 953,625
141144] 21/10/2025|Edicta Sepulveda Poblete Colacién Pers. Honorarios a Chiguaihue 4,000 949,625
41010] 30/09/2025 |Comercializadora Xiang Xu Ltda. 76825365-k | Amarras plasticas para banderas ciudad 6,930 942,695
804869800] 21/10/2025 | Sodimac S.a. 96792430-k | Accesorios para reparacién bafio Talleres Munic. 5,000 937,695
79126 07/10/2025 |Madesur 77235104-6 | Materiales para reparacion reja - emergencia 29,956 907,739
160335] 06/10/2025 |Rolando Guzman Escobar Materiales para instalacién riego- Fom. Produc. 4,200 903,539
25675878 08/10/2025 |Correos de Chile 60503000-9 | Carta Certificada 2,630 900,908
28308 13/10/2025|Soc. Comerc. Milano Chile 76389969-1 | Materiales para Direcc. De Transito 3,690 897,219
115445| 08/10/2025 |Felicinda Saez Ormerio Pernos y golillas para rep. poste alumbrado Pub. 3,000 894,219
42972] 08/10/2025 |Marcelo Fifueroa Labra Materiales eléctricos para rep. Cancha D. Bullock 9,850 884,369
180726 07/10/2025 |Sara Gonzalez Fifueroa Llave de jardin para Dideco 4,900 879,469
25653651 03/10/2025 | Correos de Chile 80503000-9 | Carta Certificada 2,630 876,839
25645226 02/10/2025|Correos de Chile 60503000-9 | Placa Patentes vehiculos 6,656 870,183
181098] 13/10/2025 | Sara Gonzalez Fifueroa Materiales para rep. Escritoric Talleres Munic. 900 869,283
79020] 06/10/2025 |Madesur 77235104-6 | Mat. Para riego modulo Forestal Deuco 3,278 866,005
114898| 26/09/2025 |Felicinda Saez Ormefio Spray para poste estadio Municipal 3,650 862,355
439918] 10/10/2025|Soc. Com. Y Dist. Clee Ltda. 76150880-6 | Papel opaline para aniversario de Angol 3,000 859,355
803873497/ 13/10/2025|Sodimac S.a. 96792430-k | Materiales para rep. lavamanos talleres Munic. 10,019 849,336
803873513 13/10/2025|Sodimac S.a. 96792430-k | Materiales para rep. Bafios parque Vergara 7,844 841,492
804330595] 14/10/2025|Sodimac S.a. 96792430-k | Materiales para rep. Bafios parque Vergara 6,842 834,650
154913 26/09/2025 |Energia Infucop 52002026-8 | Materiales para Inst. Banderas Escudo Munic. 11,700 822,950
19898] 09/10/2025 |Comerc. Sebastian Valdivia Spa. 77439655-1 | Mat. eléctricos para rep. Torres estadio Munic. 11,640 811,310
83120] 22/10/2025 |Comercial Ocalindo Spa. 77271703-2 | Material para Bandera nuevo edif. Consistorial 7,200 804,110
81972] 07/10/2025 | Comercial Ocalindo Spa. 77271703-2 | Cemento para reparacién calles ciudad 7,800 796,310
0] 17/10/2025 |Entel 92580000-7 | Teléfono mensual 11,990 784,320
282905/ 03/10/2025 |Dufey y Cia. Ltda. 85734200-3 | Alambre para reparacion puente deuco 7,000 777,320
31010 08/10/2025 |Gladys Moya Nufiez Materiales para reparcion tablero eléct. D. Bullock] 3,400 773,920
164951 03/10/2025 |Sara Gonzalez Fifueroa Dado para anclaje perno - rep. Varias 3,700 770,220
158352] 03/10/2025 |Ferreteria Huequen 76478978-4 | Brocha para rep. Varias Direcc. De Transito 7,320 762,900
165273 23/10/2025 |Energia Infucop 52002026-8 | Materiales eléctricos para rep. Seméforos ciudad 9,690 753,210
25743474 24/10/2025 |Correos de Chile 60503000-9 | Carta Certificada 4,560 748,650
0] 27/10/2025 | Correos de Chile 60503000-8 | Correspondencia Municipal 1,500 747,150
182162] 27/10/2025 |Sara Gonzalez Fifueroa Rueda de carretilla para Direcc. De Trénsito 10,000 737,150
219690 22/10/2025 | Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 733,150
\
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